
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15 августа 2018 года № 198 «Об утверждении перечня муниципального
имущества «Селекционный сельсовет» Льговского района, подлежащего предоставлению во владение

и (или) пользования на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства".

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от   15 августа   2018 года    № 198

«Об утверждении   перечня   муниципального имущества    «Селекционный сельсовет» Льговского
района,   подлежащего предоставлению во владение и (или) пользования на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства".

 

 В соответствии с   Федеральным законом  от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации",постановлением Администрации Селекционного сельсовета Льговского района от     13 апреля   2017 года       №  35«Об
утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования
«Селекционный сельсовет» Льговского района,   свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Селекционный сельсовет»
Льговского района,  Администрация Селекционного сельсовета Льговского района  постановляет:
 
1.Утвердить  перечень   муниципального имущества    «Селекционный сельсовет» Льговского района,   подлежащего предоставлению
во владение и (или) пользования на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
          2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального       опубликования.
 
Глава Селекционного сельсовета
Льговского района                                                                                                П.В.Вертиков
 
 
 
 
Утвержден постановлением
Администрации Селекционного сельсовета
Льговского района от 14 августа 2018г. № 198
Перечень
муниципального имущества       «Селекционный сельсовет» Льговского района,     подлежащего предоставлению во
владение и (или) пользования на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.
 

№
п/п

Наименование
имущества

Месторасположение
имущества

Технические
характеристики

ИНН Площадь Наименование
муниципального
учреждения, за
которым закреплено
имущество

1 Нежилое
помещение

Курская область Льговский
район п.Селекционный
ул.Центральная д.7

  Нежилое
помещение
год ввода в
эксплуатацию 1960
г.

  10.18 МКУК «Селекционный
центральный сельский
дом культуры»

2 Нежилое
помещение

Курская область Льговский
район п.Селекционный
ул.Центральная д.7

  Нежилое
помещение
год ввода в
эксплуатацию 1960
г.

  8.43 МКУК «Селекционный
центральный сельский
дом культуры»

 
 




